
 

 

 

Вихідний номер та дата    

До ______________________________ 
      (найменування територіального органу 
       Державної фіскальної служби України) 
________________________________  

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про громадян, які померли за 

___________________ ____, 
                 (місяць)            (рік) 

для зняття з обліку в Державному реєстрі фізичних осіб - платників податків та 
інших обов'язкових платежів  

                       

(код ЄДРПОУ)  
 
__________________________ 
(назва відділу державної реєстрації 

актів цивільного стану)  

____________________________________________ 
(Автономна Республіка Крим (область), місто, район 

або район у місті)  
 

Аркуш 1 

№ 
з/п  

Стать 
(ч/ж)  

Прізвище, власне 
ім'я, по батькові  

Ідентифікаційний номер 
(якщо він є у паспорті або 
паспортному документі)   

Дата 
народження 

(число, 
місяць, рік)  

Дата смерті 
(число, 

місяць, рік)  

1  2  3  4  5  6  
                  

Аркуш 2 

1  2  3  4  5  6  
                  

 

Усього громадян  _______________  Усього аркушів  _________________  
 _______________ 

(дата)  
/ _____________________ / 
(підпис відповідальної особи)  

______________ 
(ініціали та прізвище)  

 _______________ 
(дата)  

/ ______________________ / 
(підпис керівника)  

______________ 
(ініціали та прізвище)  

М. П.         

Надсилається відповідно до Порядку передачі відділами реєстрації актів громадянського стану 
державним податковим органам інформації про громадян, які померли, затвердженого наказом 
Державної податкової адміністрації України та Міністерства юстиції України від 22.12.97 № 
462/83/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.12.97 за № 617/2421. 

Додаток 23 
до Правил державної реєстрації актів 
цивільного стану в Україні  



{Додаток в редакції Наказу Міністерства юстиції № 3307/5 від 24.12.2010; із змінами, внесеними 
згідно з Наказом Міністерства юстиції № 3447/5 від 02.12.2016} 
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